
Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2014 rok - zmiany

Zatacznik nr 2 do Zarzqdzenia
Wojta Gminy Otawa
zdnia 30.10.2014 r.
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Tresc
Rolnictwo i towiectwo

Pozostala dzialalnosc

Skladki na ubezpieozenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu alimentacyjneego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoleczne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optecane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczqce w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Osrodki pomocy spotecznej

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Razem:

Przed zmianq
1 726021,14

683 402,14

1 914,96

11 140,00

79,88

265,20

670002,10

5705213,79

2 966 000,00

2760813,00

0,00

0,00

34 736,00

33 986,00

856 734,79

3 460,00

59134694,26

Zmiana
146 253,68

146 253,68

381,38

2218,62

103,92

163,80

143 385,96

175940,00

169380,00

164410,00

1 470,00

3 500,00

4 000,00

4 000,00

2 560,00

2560,00

322193,68

Po zmianie
1 872 274,82

829 655,82

2 296,34

13358,62

183,80

429,00

813388,06

5 881 153,79

3 135380,00

2 925 223,00

1 470,00

3 500,00

38 736,00

37 986,00

859 294,79

6 020,00

59 456 887,94
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